
Detalhes da Exposição

10:26:1725/04/2024Data de Emissão:

13/05/2016Data Inicial: 22/05/2016Data Final:

DOURADOS - MSCidade: ASSOC. SULMATOGROSSENSE CRIADORES DE NELOREPromotor:

WWW.SINDICATORURALDEDOURADOS.COM.BRSite:

MIGUELNome:

Contato

MR.JULGAMENTOS@GMAIL.COMEmail: (67) 8122-5921Telefone:

Dados de Emissão de Nota Fiscal

Parque de Exposições João Humberto Andrade de carvalho.

CNPJ: 03.065.554/0001-65 Insc.Isento

Endereço: Rua Valério Fabiano, 100 CEP: 79843-035

52ª EXPOAGRO - 2016

Processadora:

Nelore:

MR JULGAMENTOS INFORMATIZADOS

Inscrições: 15/03/2016 à 10/05/2016

Entrada de Animais: 13/05/2016

Data Base do Evento: 17/05/2016

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

17/05/2016

18/05/2016 à 21/05/2016

22/05/2016

 134

 281

 48

 2,41

Valor da Argola

R$ 220,00

Jurado Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

Assistente Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

JOSE FERREIRA PANKOWSKI JN 26589 24909

MARIO EDUARDO ARAIUM BINOTE JN 1022 1022


